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Deux familles, deux savoir-faire :

UN PARTENARIAT DE QUALITÉ
Non loin de la mer Adriatique, dans 
les Abruzzes, la famille Pellegrini met 

La rencontre a eu lieu en 2018, autour 

Un partenariat s’esquisse et prend 
vie 

Des valeurs 
communes : un esprit familial fort, 
un savoir-faire qui se transmet, qui 

mais 
surtout la volonté de proposer des 
produits de qualité.

commun : une gamme de portes et 

•  pour installer ses portes 

• Un classement A+ 

• 
panneaux à âme alvéolaire renforcée ou 

tubulaire.

• 

• Un parement de 4 mm 

• La noblesse de 

• 

• coordonner les décors des 
rangements et des portes.

• Une serrure magnétique et un joint de confort 

Arnaud Visse 
 

COULIDOOR

Amerigo Pellegrini 
 

 PAIL

DES DÉTAILS QUI FONT TOUT

Ci-contre, Sandro, Fausto, Emanuela 
et Paolo Pelligrini, autour d’Amerigo 
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LA COLLECTION

DISPO +

• Bloc-porte uniquement : 

 >

 >

 >

 > 3 largeurs disponibles : 730 mm, 830 mm 
ou 930 mm

 >

DISPO

• Version bloc-porte : 

 >

 >

 >

 >

 > 3 largeurs disponibles : 730 mm, 830 mm 
ou 930 mm

• Version coulissante

 >
bois massif

 > 3 largeurs disponibles : 730 mm, 830 mm 
ou 930 mm

 >

 >

• 

 > Âme pleine

 > Climat B Classe 3

 > Une largeur disponible en 830 mm

 >

 >

SOMMAIREGamme DISPO

• Sur stock : livraison sous 10 jours

• 

• 
rangements sur mesure 19 mm

Gamme DÉCO

• Sur commande : livraison sous 6 semaines

• 

• 

• 5 modèles avec inserts

• 

• 

• 

DÉCO

• Version bloc-porte sur base DISPO 

• Version coulissante sur base DISPO

• 

DÉCO +

• Version bloc-porte sur base DISPO +

DISPO 4

DÉCO & RÉNO 12

POIGNÉES & SERRURES 29

CAHIER TECHNIQUE 30

Gamme RÉNO

• Sur commande : livraison sous 6 semaines

• Uniquement en version bloc-porte "battant"

RÉNO +
 >

 >

 >

 >

RÉNO
 >

avec alèse en bois massif

 >

 >

 >

• 
de passage et montage rapide
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GAMME DISPO

Les portes de la collection DISPO

Le bloc-porte va plus loin dans le minimalisme 
DISPO

l’ouvrant ne fait plus qu’un avec son cadre pour 

Bloc-porte DISPO poussant droit,  

gamme

DISPO

CHÊNE CENDRÉ 
BROSSÉ

CHÊNE 
VICENZA

NOYER
CANALETTO

BLANC 
LIGNÉ

MÉLAMINÉS

L’élégance d’une porte d’intérieur 
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GAMME DISPO

Bloc-porte DISPO +
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GAMME DISPO

tous les espaces, grands et petits
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GAMME DISPO

Bloc-porte DISPO  
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GAMME DISPO

Bloc-porte DISPO 
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GAMME DISPO

DISPO modèle Integra  

 

_03   Zoom sur le cadre de porte 
coulissante

_01

_03_02
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GAMME DISPO



11

GAMME DISPO

_01 _02

_03

Conservez la chaleur  

de votre intérieur en 

 isolant les pièces froides

_01   Serrure 3 points
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GAMME DÉCO & RÉNO

Bloc-porte RÉNO 

MÉLAMINÉS & LAQUES

DÉCO
Inserts, vitrages, rainures, moulures… La porte 

RÉNO

votre nouvelle porte, tout en minimisant l’emprise 

En versions DÉCO + et RÉNO +, ces modèles 

gammes

DÉCO
& RÉNO

La gamme RÉNO

DÉCO +

OLMO
DESERTO

OLMO
ARTICO

OLMO
BALTICO

CHÊNE
MOKA

CHÊNE CENDRÉ 
BROSSÉ

CHÊNE 
VICENZA

NOYER
CANALETTO

BLANC 
LIGNÉ

BLANC CREMA SABBIA CANAPA CARTA DA 
ZUCCHERO

ARGILLA ARDESIA
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GAMME DÉCO & RÉNO

Quand la porte 

 

les espaces de 

votre intérieur
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GAMME DÉCO & RÉNO
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GAMME DÉCO & RÉNO

inserti
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GAMME DÉCO & RÉNO
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GAMME DÉCO & RÉNO
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GAMME DÉCO & RÉNO
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GAMME DÉCO & RÉNO

MODÈLES VETRI

COULEUR DE LA VITRE TREMPÉE

CLAIRE DÉPOLIE

Standard Simmetrico Asimmetrico Stretto

DÉCO modèle Vetri simmetrico avec 

_01

_02

DISPONIBLE EN 
 MÉLAMINÉ ET LAQUÉ
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GAMME DÉCO & RÉNO

Bloc-porte DÉCO + 
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GAMME DÉCO & RÉNO

MODÈLES INSERTI

COULEUR DE L’INSERT

CHROMÉ SATINÉ NOIR

Duo Trio 1-1-1 Trio ruban Quadro Vertical

_01   Bloc-porte DÉCO + poussant 
 

_02   Zoom sur l’insert  

_01

_02

DISPONIBLE EN 
 MÉLAMINÉ ET LAQUÉ
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GAMME DÉCO & RÉNO
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GAMME DÉCO & RÉNO

nuances jusque dans les 

_01    Meuble et bloc-porte DÉCO + poussant 

canaletto

_03    Bloc porte DÉCO + poussant droit modèle 

_01

_02

_03
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GAMME DÉCO & RÉNO
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GAMME DÉCO & RÉNO

MODÈLES RIGA

DISPONIBLE EN VERSION LAQUÉE

Perugia Milano Modena Napoli Torino

BLANC CREMA SABBIA CANAPA CARTA DA 
ZUCCHERO

ARGILLA ARDESIABLANC ARDESIAARGILLACANAPASABBIACREMA CARTA DA

_01   Porte coulissante DÉCO modèle Riga 

_02   Zoom sur la rainure,
profondeur 1,6 mm, largeur 3,2 mm

_01

_02
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GAMME DÉCO & RÉNO
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GAMME DÉCO & RÉNO

MODÈLES LUNA

Londra Madrid Parigi Berlino Zagabria

_01   Porte coulissante DÉCO 

_02   Zoom sur la moulure
profondeur 2 mm et largeur 45 mm

DISPONIBLE EN VERSION LAQUÉE

BLANC CREMA SABBIA CANAPA CARTA DA 
ZUCCHERO

ARGILLA ARDESIABLANC ARDESIAARGILLACANAPASABBIACREMA CARTA DA

_01

_02
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GAMME DÉCO & RÉNO
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GAMME DÉCO & RÉNO

29

POIGNÉES & SERRURES

CAPRI GENOA

et noire mate

BLOC-PORTES

PORTES COULISSANTES

LIVIGNO

et noire mate

CORTINA

et noire mate

ou noire mate
À CONDAMNATION

ou noire mate

POUR CLÉ À ÉTOILE

ou noire mate

Livigno ou noire mate
À CONDAMNATION

ou noire mate

POUR CLÉ À ÉTOILE

ou noire mate

cylindre européen

NOIR MATCHROMÉ

SATINÉ

COULEUR
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CAHIER TECHNIQUE

DISPO

•

• Hauteur 2 040 mm

• Largeurs : 730 mm, 830 mm et 930 mm

• RÉNO
recouvrir

•

•

• Parement de 4 mm

•

•

• Couvre-joints : 

>

>

>

•

• Version coulissante disponible

• Kits extension 80 - 120 - 160 mm

Structure tubulaire

•

• Hauteur 2 040 mm

• Largeurs : 730 mm, 830 mm et 930 mm

• RÉNO
recouvrir

•

•

• Parement de 4 mm

•

•

•

• Couvre-joint : 

>

>

>

>

• Kits extension 80 - 120 - 160 mm

Cadre DISPO Cadre DISPO +

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DES PORTES
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CAHIER TECHNIQUE

CLIMAT B CLASSE 3

• Hauteur 2 040 mm

•

•

•

•
70 x 55 mm

•

• Serrure 3 points automatique

•
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CAHIER TECHNIQUE

MDF Hydro 4mm

en sapin 

(nid d'abeilles, structure 

Montant vertical
en sapin

MDF Hydro 4mm

43

3
5

3
5

13

4
3

3
5

100MDF Hydro 4mm
65 35

1
3

40

1
0

1
5

4

70

1
0

E
p
ai

ss
eu

r 
M

u
r 

M
in

.7
0
 -

 M
ax

.9
0

CéTÉ INTÉRIEUR

1
0
 M

ax
1
0
 M

ax

2
7

40

4
3

Max150

8
0

1
5

1
5

40

1
0

1
5

4

70

1
0

É
p
ai

ss
eu

r 
M

u
r 

M
in

.8
8
 -

 M
ax

.1
2
0

1
0
 M

ax
2
2
 M

ax

2
7

40

4
3

Max150

8
0

4
5

4
5

CéTÉ EXTÉRIEUR

CéTÉ INTÉRIEUR

CéTÉ EXTÉRIEUR

Bloc-porte 

VUE D’ENSEMBLE

P
o

u
r 

c
lo

is
o

n
 7

2
 m

m

STRUCTURE DE LA PORTE

P
o

u
r 

c
lo

is
o

n
 9

8
 m

m

Ouvrant

Cadre

Couvre-joint 70x25

Dimensions de l’ouvrant Côtes de réservation conseillées

H 2 040 x L 730 H 2 090 x L 800

H 2 040 x L 830 H 2 090 x L 900

H 2 040 x L 930 H 2 090 x L 1 000

80-120-160

1
2

45

5

10

5

Couvre-joint 70x25 
ou 70x55

Kit extension 80, 120 
ou 160

Passage utile 681-781-881

15

Mesure vantail 730-830-930

Extérieur cadre 776-876-976

Largeur hors tout extérieure 845-945-1045

Largeur hors tout intérieure 840-940-1 040

INT.

EXT.

90
°

Vue intérieure Vue extérieure

2 
04

0

730-830-930

1 
07

0

40

40
EXT.INT.

H
au

te
u
r 

d
e 

p
as

sa
g
e 

u
ti
le

 2
 0

3
9

H
au

te
u
r 

d
e 

p
o
rt

e 
fi
n
ie

 2
 0

5
0

4
.5

2
 0

4
0

730-830-930

1
 0

7
0

70

7
0
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CAHIER TECHNIQUE

Bloc-porte 

4
3

3
5

35

2
8

43

2
8

3
1

3
1

35

3
5

MDF Hydro 4mm

Ame tubulaire

Montant vertical

MDF Hydro 4mm

3
5

MDF Hydro 4mm

ou
laquage à l’eau

en sapin

(panneau de 
particules)

en sapin

4

70

1
0

É
p
ai

ss
eu

r 
M

u
r 

M
in

.7
2
 M

ax
.8

2

4
3

1
0
 M

ax

2
7

1
5

70

8
040

1
5

CéTÉ INTÉRIEUR

6
.5

6
.5

4

70

1
0É
p
ai

ss
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r 
M

u
r 

M
in

.9
8
 M

ax
.1

1
2

4
3

1
4
 m

ax

2
7

4
5

1
5

70

8
040

4
5

6
.5

6
.5

CéTÉ EXTÉRIEUR

CéTÉ EXTÉRIEUR

CéTÉ INTÉRIEUR

VUE D’ENSEMBLE

P
o

u
r 

c
lo

is
o

n
 7

2
 m

m

STRUCTURE DE LA PORTE

P
o

u
r 

c
lo

is
o

n
 9

8
 m

m

Ouvrant

Cadre

Couvre-joint 70x25

Couvre-joint 70x25 
ou 70x55

Kit extension 80, 120
 ou 160

Dimensions de l’ouvrant Côtes de réservation conseillées

H 2 040 x L 730 H 2 090 x L 820

H 2 040 x L 830 H 2 090 x L 920

H 2 040 x L 930 H 2 090 x L 1 200

Passage utile 679-779-879

90
°

38

Mesure vantail 730-830-930

Extérieur cadre 797-897-997

Largeur hors tout extérieure 865-965-1 065

Largeur hors tout intérieure 878-978-1 078

INT.

EXT.

Vue intérieure Vue extérieure

H
au

te
u
r 

d
e 

p
as

sa
g
e 

u
ti
le

 2
 0

3
9

H
au

te
u
r 

d
e 

p
o
rt

e 
fi
n
ie

 2
 0

4
0

4
.5

2
 0

4
0

730-830-930

1
 0

7
0

7
0

70

2
 0

4
0

730-830-930

1
 0

7
0

7
070

EXT.INT.

80-120-160

1
2

45

5

10

5
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CAHIER TECHNIQUE

Bloc-porte RÉNO

Ouvrant

Couvre-joint 100x15
ou 40x25

Couvre-joint 100x55 
ou 70x25

Languette 39x4

Kit extension 80, 120 
ou 160

MDF Hydro 4mm

Traverse
supérieure

Ame alvéolaire

Montant vertical

43

3
5

3
5

13

4
3

3
5

100
MDF Hydro 4mm

mélaminé haute 
densité

65 35

1
3

(nid d'abeille, structure
interne en carton
alvéolé deshydraté)

en sapin

en sapin

ou laquage à l’eau

VUE D’ENSEMBLE

STRUCTURE DE LA PORTE

54

C
lo

is
o
n
 

 M
in

 5
0
m

m
 -

 M
ax

 1
0
0
m

m

15

2
5

70

4
3

1
0

100

4
5

19

4
2
.5Exemple

80-120-160

1
2

45

5

10

5

Vue intérieure Vue extérieure

EXT.INT.

2
 0

4
0

1
 0

7
0

1
0
0

100

P.
N

M
.V

 =
 P

.N
 +

 1
0

H
.T

.I
 =

 P
.N

 +
 1

0
0

H
.T

.E
 =

 P
.N

 +
 1

0
1

E
.C

 =
 P

.N
 +

 3
0

F.
F 

=
 P

.N
 +

 3
5
*

4
.5

2
 0

4
0

1
 0

7
0

7
0

70

INT.

EXT.

H.T.I = P.N + 200

M.V = P.N + 30

90
°

30
P.U = P.N - 15

P.N

E.C = P.N + 60

30

C
lo

is
o
n
 

 M
in

 5
0
m

m
 -

 M
ax

 1
0
0
m

m

H.T.E = P.N + 203

F.F = P.N + 70*
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CAHIER TECHNIQUE

Bloc-porte RÉNO +

Ouvrant

Couvre-joint 100x15
ou 70x15

Couvre-joint 100x55
ou 70x55

Languette 39x4

Kit extension 80, 120 
ou 160

MDF Hydro 
4mm

Traverse 

Ame tubulaire

Montant vertical

43

2
8

3
1

3
1

35

3
5

3
5

4
3

3
5

35

2
8

MDF Hydro 4mm

en sapin

en sapin

(panneau de
particules)

ou laquage à l’eau

VUE D’ENSEMBLE

STRUCTURE DE LA PORTE

C
lo

is
o
n
 

 M
in

 5
0
m

m
 -

 M
ax

 1
0
0
m

m

54

100

1
5

4
5

100

1
0

15

4
2
.5

4
3

CÔTÉ INTÉRIEUR

CÔTÉ EXTÉRIEUR

Exemple

80-120-160

1
2

45

5

10

5

Vue intérieure Vue extérieure

EXT.INT.

P.
N

M
.V

 =
 P

.N

H
.T

.E
 =

 P
.N

 +
 1

0
8

H
.T

.E
 =

 P
.N

 +
 1

0
1

E
.C

 =
 P

.N
 +

 3
0

F.
F 

=
 P

.N
 +

 3
5
*

4
.5

2
 0

4
0

1
 0

7
0

1
0
0 100

2
 0

4
0

1
 0

7
0

1
0
0100

H.T.I = P.N + 217

M.V = P.N + 10

P.U = PN - 40

P.N30 30
E.C = P.N + 60

H.T.E = P.N + 203

90
°

EXT.

M
U

R
M

in
 5

0
 M

ax
 1

0
0 INT.

F.F = P.N + 70*
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CAHIER TECHNIQUE

Vue intérieure

EXT.INT.

2
 0

3
5

700-800-900

1
 0

7
0

7
070

H
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H
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1
4

H
au

te
u
r 

h
o
rs

 t
o
u
t 

ex
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1
4

E
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r 
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d
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 2
 0

8
5

H
au

te
u
r 

d
e 

p
o
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e 
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n
ie

 2
 0

4
0

40

7

DIMENSIONS STANDARD

OUVERTURE DROITE







 OUVERTURE GAUCHE


 

 

 


 

2 085 X 752 2 040 X 7302 030 X 700 2 080 X 755


 

2 085 X 852 2 040 X 8302 030 X 800 2 080 X 855

2 085 X 952 2 040 X 9302 030 X 900 2 080 X 955

MDF Hydro 4mm

Traverse supérieure
en sapin

Ame alvéolaire
(nid d'abeilles, structure 
interne en carton alvéolé
déshydraté)

Montant vertical
en sapin

MDF Hydro 4mm

40

3
5

3
5

1
7

6

4
0

3
2

100 MDF Hydro 4mm

mélaminé haute 
densité ou
Laquage à l'eau

65 35











  

Porte COULISSANTE À GALANDAGE

VUE D’ENSEMBLE

Montant 19x26 Traverse 19x50

Couvre-joints 70x25

STRUCTURE DE LA PORTE COMPOSITION DU SYSTÈME

Dimensions

Passage utile 700-800-900

Extérieur cadre 752-852-952
Largeur hors tout extérieure 848-948-1 048

Largeur hors tout  intérieure 848-948-1 048

INT.

EXT.

Mesure vantail 730-830-930

4
8
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CAHIER TECHNIQUE

43

5
0

5
0

Plinthe 
automatique 
30x12mm

AME PLEINE
Panneau de 
particules de bois 

Alaise en bois 
massif 35x50mm 
(D:510 kg/m³)

MDF Hydro 4mm

Alaise en bois 
massif 35x50mm 
(D:510 kg/m³)

13

4
3

3
5

150
50 5050

Profil de fer à 

U 30x30x2mm  

MDF Hydro 4mm

40

Max150

8
0

4
3

2
7

1
5

40

E
p
ai

ss
eu

r 
M

u
r 

M
in

.7
0
 -

 M
ax

.2
7
0

1
0

1
0
 M

ax
1
0
 M

ax
1
0

70

1
5

1
5

4

2
7

Extension
A ajuster 

CÔTÉ INTÉRIEUR

CÔTÉ EXTÉRIEUR

12

Bloc-porte ISOTHERME

VUE D’ENSEMBLE

Porte

Cadre

Couvre-joint 40x25

Couvre-joint 70 x 25
ou 70 x 55

Kit extension 80, 120
ou 160

Dimensions de l’ouvrant Côtes de réservation conseillées

H 2 040 x L 830 H 2 090 x L 900

STRUCTURE DE LA PORTE

80-120-160

1
2

45

5

10

5

Passage utile 781

15

Mesure vantail 830

Extérieur cadre 876

Largeur hors tout extérieure 944

Largeur hors tout intérieure 956

INT.

EXT.

90
°

Vue intérieure Vue extérieure

EXT.INT.

2
 0

4
0

830

1
 0

7
0

4
0 40

2
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4
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 0
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7
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MODÈLE INTEGRA COORDINATION

Décors
DISPO DISPO + FAÇADES RANGEMENTS

Bloc- 
porte Coulissante Bloc- 

porte 19 mm 19 mm

Blanc ligné √ √ √ √ √ √

Chêne brossé 
cendré √ √ √ √ √ √

Chêne  
vicenza √ √ √ √ √ √

Noyer  
canaletto √ √ √ √ √ √

RÉCAPITULATIF

MODÈLES INTEGRA / INSERTI

Décors 
& Laques Bloc- 

porte Coulissante Bloc- 
porte

Blanc ligné √ √ √ √

Chêne brossé 
cendré √ √ √ √

Chêne 
moka √ √ √ √

Chêne  
vicenza √ √ √ √

Noyer  
canaletto √ √ √ √

Olmo artico √ √ √ √

Olmo 
baltico √ √ √ √

Olmo 
deserto √ √ √ √

Ardesia √ √ √ √

Blanc √ √ √ √

Canapa √ √ √ √

Carta da 
zucchero √ √ √ √

Crema √ √ √ √

Argilla √ √ √ √

Sabbia √ √ √ √

MODÈLES VETRI

Bloc- 
porte

Coulissante Bloc-porte

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

√ √ - √

GAMME DISPO

GAMMES DÉCO & RÉNO

MODÈLES RIGA / LUNA*

Laques LaquesBloc- 
porte

Coulissante
Bloc- 
porte

Bloc- 
porte

Coulis-
sante

Bloc- 
porte

Ardesia √ √ - √
Carta da 
zucchero √ √ - √

Argilla √ √ - √ Crema √ √ - √

Blanc √ √ - √ Sabbia √ √ - √

Canapa √ √ - √
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GARANTIE  
2 ANS

Coulidoor accorde une garantie 
de 2 ans sur l’ensemble des 
produit issus de sa collaboration 
avec PAIL, dans le cadre d’une 
utilisation dite normale et 




